



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

AH 1879 ApS

c/o Anders Hartlev, Hack Kampmanns Plads 10, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 55 14 45

Årsrapport

2020/21

This document has esignatur Agreement-ID: a25236wNHU247150224

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Anders Hartlev
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. juli 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

AH 1879 ApS
c/o Anders Hartlev
Hack Kampmanns Plads 10
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 55 14 45
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 30. juli 2020 - 31. december 2021
1. regnskabsår

Direktion

Anders Hartlev, Direktør

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje tegningsrettigheder og tilhørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.095 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.706 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse har valgt at værdiansætte aktier i en dansk finansiell virksomhed til kostpris.

Selskabets ledelse har vurderet, at selskabets investering har en merværdi på 2,8 mio kr. i forhold til den bogførte kostpris (61 t.kr.).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/7 2020 - 31/12 2021 kr.
Bruttotab	-27.095
Øvrige finansielle omkostninger	-2.611
Resultat før skat	-29.706
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-29.706
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-29.706
Disponeret i alt	-29.706



Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	60.598
Værdipapirer i alt	60.598
Likvide beholdninger	21.905
Omsætningsaktiver i alt	82.503
Aktiver i alt	82.503
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-29.706
Egenkapital i alt	10.294
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	72.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.209
Gældsforpligtelser i alt	72.209
Passiver i alt	82.503
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 30. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.706	-29.706
	40.000	-29.706	10.294



Noter

30/7 2020
- 31/12 2021
kr.

1. Andre værdipapirer og kapitalandele

Unoterede aktier

60.598

60.598

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.


